
 

 

                                 На основу члана 10. Статута Градске општине Севојно ( ''Службени 

лист града Ужица'' број 20/14), Скупштина Градске општине Севојно, на седници одржаној 

20.03.2017.године, доноси 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

1. ПРИХАВАТА СЕ  Етички кодекс понашања функционера локалне самоуправе у 

Србији, који је усвојила Стална конференција градова и општина на заседању 

одржаном 15.12.2004. године, и представља саставни део ове одлуке. 

 

2. Прихвата се модел Кодекса понашања запослених у управи и јавним службама као 

у предлогу Сталне конференције градова и општина, и предстваља сасатавни део 

ове одлуке. 

 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу града 

Ужица“. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

СКУПШТИНА  

I број   06 - 113/17,  

20.03.2017. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                                   Иван Цвијовић 

 


